220. ξυροδόκης] ξυροδίκης R. Aug. “Male apud Pollucem “10, 140. ξυροδόχης. Vide Eustath. ad Homer. p. 130. ex- “trema.” BRUNCK.

221. κάθιζε] Ad Mnesilochum, ut eum tondeat. BERG.

222. ὤμοι] Scribendum οἴμοι, quæ forma alibi e libris melioribus est restituta. ὤ σοι Aug. Junt.

223. ἀτταταῖ] ἀτταταὶ Brunckius. ἄττατα Junt. αττατα sine accentu R.

ιατταταῖ] ἀτταταὶ Aug. ἄτταται Junt. et sine accentu R. Correxerit Bentleius. Conf. v. 1005.

224. ἐς] εἰς libri.

σεμνῶν θεῶν] Atheniensibus σεμναὶ θεαὶ dicebantur Erinnyes [Erinyes], quibus eo nomine templum erat juxta Areopagum, quo supplices, quemadmodum ad alia quoque templa, confugiebant. Vide Equit. 1312. et Meursium Ath. Att. 4, 1. BRUNCK.

225. Δήμητρ' ἔτ' Porsonus. δήμητρά γ' R. Aug. δήμητρα Junt.

227. τὴν ἡμίκραιραν τὴν ἐτέραν ψιλὴν ἔχων, altera tantum *maxilla rasa*. Hesych. ἡμίκρανα, ἡμικεφάλαιον. σιαγόνος τὸ ἡμισιν. Sed depravata est apud lexicogr. scriptura. Vel enim ἡμίκρανον legendum, vel ἡμίκραιρα, ut habent Pollucis codd. 6, 160. ubi vulgatum etiam ἡμίκρανα. BRUNCK.

- ἐντανθί] Libri ἐντανθοῖ. Vid. ad Nub. 814.
231. μυμῶ] Vulgo μῦ μῦ. Conf. Equit. 10.
232. ψιλὸς αὐ στρατεύσομαι] Jocus est in ambiguitate vocis ψιλὸς, quæ *glabrum* significat, et *leviæ armaturæ militem*. Eadem ambiguitas in Latina voce *leviis*. BRUNCK.
233. φανεῖ] φαίνει Dobræus.
234. θεᾶσθαι σαντόν Porsonus. Libri θεάσασθαι σεαντόν.
235. Clisthenes, homo effeminatus et pathicus, de quo mentio in Lys. 1092. imberbis erat, rasis semper malis. Vide infra 583. BRUNCK. Libri Κλεισθένην.
237. δελφάκιον] Scholiasta, μετὰ γὰρ τὸ τυθῆναι τὰ δελφάκια φλογίζονται, ἵνα ψιλωθῶσι.
240. νῆ Δί] Legebatur νῆ Δία. Vid. ad Eq. 319.
242. τόν γε addidit Scaliger. Recte, nisi quod non animadvertit scribendum esse τοῦ γε πρωκτοῦ τὴν φλόγα. Sæpe sic librarii sententias inverterunt.
245. φεῦ] Corrigenendum φῦ. Sic Lys. 294. et 304. φῦ φῦ (vel φυφῦ), ἰὸν ἰὸν τοῦ καπνοῦ.
- ἰὸν] Vulgo ἰοῦ.
247. σπογγιεῖ] Scribendum σφογγιεῖ. Vid. ad Acharn. 463.
248. οἰμῶξετ᾿ ἄρ'] οἰμῶξετ' ἄρ' R. (qui *αρ'* sine accentu) Aug. Junt. οἰμῶξετ' ἄρ' aliæ editiones veteres. Sed crasis restituenda fuit, de qua dixi ad Acharn. 325.
- εἴ τις Brunekius. Libri εἰς. Simillimo errore in Acharn. 1084. προστρέχει τις in libro Ravennate in προστρέχεις coaluit.
250. τουτωῖ] τουτοῖ Aug.
252. τί οὔν λάβω; Mnesilochus recte tribuit Bentleius, Euripidi libri.
254. ΕΥΡΙΠ.] Corrige ΜΝΗΣΙΑ. cum Bentleio.
255. ΑΓΑΘΩΝ] Deleatur.
260. ἄρ' Kusterus. ἦρ' Aug. Junt. In R. est ἦρ' ἄρμóση. Conf. ad Pac. 114.
261. ἔγκυκλον] Ex hoc loco manifestum est ἔγκυκλον fuisse vestimentum exterius, ἐπίβλημα: κροκωτὸν vero, interius, ἔνδυμα. Crocotam jam induerat Mnesilochus, cui supra v. 253. dixit Agatho, τὸν κροκωτὸν πρῶτον ἐνδύου λαβών. Vestimentorum omnium ultimum, quod aliis superinjiciebatur, erat ἔγκυκλον, *palla*. Hoc liquet etiam e loco infra 499. ubi dicitur mulier expanso *encyclo* elabentis e conclavi mœchi fugam texisse.